
 

 

 

2025 年６月 20 日 

お取引先 各位 

株式会社パブコ 

営業・カスタマーサービス本部 

カスタマーサービス部 

福島 稔 

 

新明和オートエンジニアリング株式会社様への 

夜間・休日緊急サービス 委託対応終了のお知らせ 

 

拝啓  

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、長らくご提供してまいりました新明和オートサービスエンジニアリング㈱様におけるパブコ製品

の夜間・休日緊急サービス対応につきまして、お客様のご利用実績検証の結果、令和 7 年 6 月末日をも

って終了することとなりました。 

 

今後の対応につきましては、下記パブコサービスセンター窓口（相模・近畿）をご利用いただけますよう

お願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便をおかけすることとなりますが、引き続きより良いサービスを提供できるよう努めて

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

１．お問い合わせ窓口 

① ㈱パブコ相模工場サービスセンター 

電話番号 0462-235-8518 

  時間 月曜日～土曜日 8:00～12:00/13:00～17:00 ※所定の休日を除く(第２土曜日は休日) 

 

② ㈱パブコ近畿工場サービスセンター 

 電話番号 0743-50-4170 

  時間 月曜日～金曜日 8:00～12:00/13:00～17:00 ※所定の休日を除く 

 

以上 


